Platz

© Nk w0 N BE

O A D DMDDNDDEDNEDNDDOWOWWWWWOWOWWWO®NNNNNNNNNNRRREERERRRPRP P
O © X NO U WNEOO®ONODOTRAEWNREOOO®NO®UWRARWNMPEOOO®NODOGAWNDNRO

Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Name

Thorsten Scheidler
Stefan Scharr
Marco Prase

Ulrich Anke

Jirgen Rupprecht
Heinz Busche
Jens Meyer

Gerd Velten

Ingo Behrens
Glnter Armbrecht
Jan Ertingshausen
Mathias Petters
Tobias Riebe

Sven Erba

Herbert Gewohn
Jurgen Dzengel
Oliver Horenburg
Manuel Beelte
Andreas Kreiensen
Klaus Ritterburg
Gerd Winzenborg
Klaus Kéhne
Manfred Brunkau
Stefan Sandmann
Karl-Heinz Hilla
Reiner Hilpert
Dennis Fahs
Gunter Reichelt
Herbert Fornalski
Thorsten Benecker
Vera Pfarr

Manfred Plate
Michael Hoffmann
Jenilee Wolffram
Klaus Tute

Sabine Kriuger-Rieke
Jessica Strupat
Manfred Narzynski
Axel Mutz

Marco Schmidt
Anette Jahn-Pabel
Kerstin Wantosch
Manfred Wiechmann
Udo Ertingshausen
Andreas Tucholski
Klaus-Dieter Siecke
Christopher Lau
Gunter Rychlicki
Ulrich Jung
Reintraut v. Scheffer

E / Rick

=

Klub

Hannover 96
KSK Rivalen Hannover Il
KSC HalRRbergen

Victoria Burgdorf |

SG PKC / Fidelio Sarstedt
KSK Losebeck Hildesheim
KSC Hal3bergen

SG Hameln Il

Victoria Burgdorf |

KSK Losebeck Hildesheim
KSK Rivalen Hannover Il
Hannover 96

Victoria Burgdorf |

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 1l
KSK Losebeck Hildesheim
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf 1l
Victoria Burgdorf |

ESV Hildesheim

ESV Hildesheim

Sparta 09 Hannover I
Victoria Burgdorf Il

KSK Saturn Misburg I

SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
Sparta 09 Hannover I

SG Hameln I

Victoria Burgdorf II

SG Hameln I

SG PKC / Fidelio Sarstedt
SG Hameln I

Sparta 09 Hannover I
KSK Saturn Misburg Il
Victoria Burgdorf II

KSC Hal3bergen
Hannover 96

KSK Rivalen Hannover Il
Hannover 96

KSK Rivalen Hannover Il
KSK Losebeck Hildesheim
SG PKC / Fidelio Sarstedt
SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il
SG Hameln I

Hannover 96

KSK Rivalen Hannover Il
KSK Rivalen Hannover llI
KSC Hal3bergen

KSK Saturn Misburg I
KSC Hal3bergen

Sparta 09 Hannover I
ESV Hildesheim

SG PKC / Fidelio Sarstedt

Punkte Spiele

31,0
31,0
30,0

30,0
30,0
29,0
28,0
26,0
26,0
26,0
25,0
24,0
21,0
19,0
19,0
19,0
19,0
18,0
18,0
18,0
17,0
17,0
16,0
15,0
15,0
14,0
13,0
13,0
13,0
12,0
12,0
12,0
11,0
11,0
11,0
11,0
10,0
10,0
10,0
10,0
9,0
9,0
9,0
9,0
8,0
8,0
8,0
8,0
8,0
7,0

Uve Bartsch

Stand: 10.11.2013
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@ Pkt.

7,8
7,8
7,5

7,5
7,5
7,3
7,0
6.5
6,5
6.5
6,3
6,0
53
4,8
4,8
4,8
4,8
4,5
4,5
4,5
4,3
4,3
4,0
7,5
3,8
7,0
6,5
4,3
3,3
6,0
4,0
4,0
55
55
55
3,7
50
50
3,3
2,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,0
4,0
2,0
2,0
2,0
3,5



Platz

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.

Einzelwertung Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Name

Alissia Riebe
Rudi Engel
Martin Knerndel
David Schlusche
André Sandrock
Horst Gilke
Wolfgang Kriiger
Fabian Heinsch
Niklaus Pippus
Gunther Finger
Rika MiRig

Klub

Victoria Burgdorf Il

Sparta 09 Hannover I
KSK Saturn Misburg I
Victoria Burgdorf Il

SG PKC / Fidelio Sarstedt
KSK Saturn Misburg Il
KSK Saturn Misburg I
Hannover 96

KSK Losebeck Hildesheim
SG PKC / Fidelio Sarstedt
Victoria Burgdorf II

Uve Bartsch
Stand: 10.11.2013

Punkte Spiele @ Pkt.

7,0
7,0
6,0
6,0
50
3,0
3,0
2,0
2,0
1,0
1,0

1,8
1.8
3,0
3,0
1,7
15
15
2,0
1,0
1,0
1,0
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Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Uve Bartsch
Stand: 10.11.2013

Name E /Rick Klub Punkte Spiele Punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag

Marco Prase KSC HaBbergen 30 4 75 7 915 8 930 7 883 8 888
Jens Meyer KSC HaBbergen 28 4 7.0 6 911 7 926 8 905 7 885
Michael Hoffmann KSC HaBbergen 11 2 &5 5 900 6 921

Andreas Tucholski KSC HaRbergen 8 2 4,0 6 877 2 858
Christopher Lau KSC HaRBbergen 8 4 2,0 1 865 1 884 8] 850 3 862
Gerd Velten SG Hameln II 26 4 6,5 8 916 8 908 6 857 4 859
Karl-Heinz Hilla SG Hameln Il 15 4 3,8 2 881 5 891 5 851 3 857
Dennis Fahs SG Hameln |1 13 2 6,5 8 872 5 866
Herbert Fornalski SG Hameln Il 13 4 3,3 4 884 3 882 4 838 2 851
Anette Jahn-Pabel SG Hameln Il 9 2 4,5 3 883 6 893

Jurgen Rupprecht SG PKC / Fidelio Sarstedt 30 4 7,5 7 905 8 907 7 42 8 33
Gunter Reichelt SG PKC / Fidelio Sarstedt 13 3 4,3 4 886 4 24 5 26
Axel Mutz SG PKC / Fidelio Sarstedt 10 3 33 1 860 2 18 7 32
Reintraut v. Scheffer SG PKC / Fidelio Sarstedt 7 2 35 4 888 3 878

André Sandrock SG PKC / Fidelio Sarstedt 5 3 1,7 2 881 1 3 2 10
Glnther Finger SG PKC / Fidelio Sarstedt 1 1 1,0 1 877

Sven Erba SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il 19 4 4,8 4 913 7 904 5 26 3 18
Jurgen Dzengel SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il 19 4 4,8 3 902 6 901 4 19 6 25
Manfred Brunkau SG KSK Wehrstedt / KSC Grasdorf Il 16 4 4,0 5 914 5 890 2 13 4 21
Marco Schmidt SG KSK Webhrstedt / KSC Grasdorf Il 10 4 2,5 2 900 2 870 1 11 5 23




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Uve Bartsch
Stand: 10.11.2013

Name E /Rick Klub Punkte Spiele Punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Stefan Scharr KSK Rivalen Hannover Il 31 4 7,8 7 913 8 913 8 51 8 515
Jan Ertingshausen KSK Rivalen Hannover lIl 25 4 6,3 4 880 7 890 7 42 7 51
Klaus Tute KSK Rivalen Hannover Il 11 2 &5 5 881 6 882
Jessica Strupat KSK Rivalen Hannover IIl 10 2 5,0 6 893 4 880
Manfred Wiechmann KSK Rivalen Hannover Il 9 2 4,5 8] 21 6 28
Udo Ertingshausen KSK Rivalen Hannover Il 9 2 45 5 27 4 19
Ralf Naumann KSK Rivalen Hannover Il
Klaus Ritterburg Sparta 09 Hannover Il 18 4 4,5 3 865 2 829 6 30 7 26
Stefan Sandmann Sparta 09 Hannover Il 15 2 75 8 913 7 913
Thorsten Benecker Sparta 09 Hannover Il 12 2 6,0 4 15 8 27
Glnter Rychlicki Sparta 09 Hannover Il 8 4 2,0 1 816 3 837 2 10 2 14
Rudi Engel Sparta 09 Hannover Il 7 4 18 2 842 1 823 3 12 1 3
Thorsten Scheidler Hannover 96 31 4 7,8 8 927 8 911 8 913 7 890
Mathias Petters Hannover 96 24 4 6,0 4 885 7 889 7 876 6 883
Jenilee Wolffram Hannover 96 11 2 Si5) 5 888 6 886
Sabine Kruger-Rieke Hannover 96 11 3 3,7 4 882 5 873 2 854
Kerstin Wantosch Hannover 96 ) 2 4,5 6 889 3 870
Fabian Heinsch Hannover 96 2 1 2,0 2 840
Klaus Kéhne KSK Saturn Misburg Il 17 4 4,3 6 882 2 859 6 864 8] 855
Vera Pfarr KSK Saturn Misburg Il 12 3 4,0 3 859 3 870 6 864
Klaus-Dieter Siecke KSK Saturn Misburg Il 8 2 4,0 4 852 4 858
Martin Knerndel KSK Saturn Misburg Il 6 2 3,0 1 856 5 883
Horst Gilke KSK Saturn Misburg |1 3 2 1,5 2 858 1 851
Wolfgang Kruiger KSK Saturn Misburg Il 3 2 1,5 1 842 2 831




Einzelwertung - Mannschaften - Bezirksliga - Saison 2013 /2014

Uve Bartsch
Stand: 10.11.2013

Name E /Rick Klub Punkte Spiele Punkte 1. Spieltag 2. Spieltag 3. Spieltag 4. Spieltag 5. Spieltag 6. Spieltag
Manuel Beelte ESV Hildesheim 18 4 4,5 3 852 3 849 7 861 5 863
Andreas Kreiensen ESV Hildesheim 18 4 4,5 7 884 4 854 3 825 4 851
Ulrich Jung ESV Hildesheim 8 4 2,0 2 822 2 810 2 808 2 844
ESV Hildesheim

Heinz Busche KSK Losebeck Hildesheim 29 4 7,3 8 899 8 882 7 880 6 869
Gunter Armbrecht KSK Losebeck Hildesheim 26 4 6,5 6 871 7 878 8 902 5 866
Herbert Gewohn KSK Losebeck Hildesheim 19 4 4,8 4 857 5 850 6 867 4 864
Manfred Narzynski "E" KSK Losebeck Hildesheim 10 2 5,0 5 870 5 850

Niklaus Pippus KSK Losebeck Hildesheim 2 2 1,0 1 840 1 836
Gerd Winzenborg Victoria Burgdorf Il 17 4 4,3 3 849 3 859 4 848 7 868
Reiner Hilpert Victoria Burgdorf Il 14 2 7,0 6 875 8 882
Manfred Plate Victoria Burgdorf Il 12 3 4,0 6 857 3 859 3 847
Alissia Riebe Victoria Burgdorf Il 7 4 1,8 1 813 1 789 3 842 2 846
David Schlusche Victoria Burgdorf Il 6 2 3,0 2 828 4 863

Rika Miiig Victoria Burgdorf Il 1 1 1,0 1 782

Ulrich Anke Victoria Burgdorf | 30 4 7,5 8 894 7 888 8 903 7 883
Ingo Behrens Victoria Burgdorf | 26 4 6,5 7 892 8 896 5 875 6 868
Tobias Riebe Victoria Burgdorf | 21 4 53 6 877 6 885 1 848 8 886
Oliver Horenburg Victoria Burgdorf | 19 4 4,8 5 875 5 877 4 872 5 865




2. Spieltag - in Wunstorf/1-4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
10.11.2013

- Sonntag, 10. November 2013

KSK Rivalen Hannover Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG PKC / Fidelio Sarstedt
Udo Ertingshausen 5 27 42 7 Jiirgen Rupprecht
Manfred Wiechmann 3 21 48 - | 18 | + 66 24 4 Gunter Reichelt
Jan Ertingshausen 6 42 18 2 Axel Mutz
Stefan Scharr 8 51 141 + | 54 | - 87 3 1 André Sandrock
3 0
( 22 14 )
KSK Rivalen Hannover IlI EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG KSK Wehrstelclit I KSC Grasdorf
Manfred Wiechmann 6 28 11 1 Marco Schmidt
Udo Ertingshausen 4 19 47 + | 10 | - 37 26 5 Sven Erba
Stefan Scharr 8 55 13 2 Manfred Brunkau
Jan Ertingshausen 7 51 153 + | 84 | - 69 19 3 Jurgen Dzengel
3 0
( 25 11 )
Sparta 09 Hannover Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP SG PKC / Fidelio Sarstedt
Gunter Rychlicki 2 10 10 2 André Sandrock
Rudi Engel 3 12 22 - | 21 | + 43 33 8 Jurgen Rupprecht
Thorsten Benecker 4 15 32 7 Axel Mutz
Klaus Ritterburg 6 30 67 - | 34 | + 101 26 5 Gunter Reichelt
0 3
( 15 22 )
Sparta 09 Hannover Il EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP SGKSK WehrsteﬁIt /'KSC Grasdorf
Gunter Rychlicki 2 14 18 3 Sven Erba
Rudi Engel 1 3 17 - | 24 | + 41 23 5 Marco Schmidt
Thorsten Benecker 8 27 25 6 Jurgen Dzengel
Klaus Ritterburg 7 26 70 - | 17 | + 87 21 4 Manfred Brunkau
1 2
( 18 18 )




2. Spieltag - in Sarstedt /1 -4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
10.11.2013

- Sonntag, 10. November 2013

Hannover 96 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf Il
Fabian Heinsch 2 840 782 1 Rika MuRig
Mathias Petters 7 876 1716 + | 86 | - 1630 848 4 Gerd Winzenborg
Thorsten Scheidler 8 913 842 3 Alissia Riebe
Sabine Kriiger-Rieke 5 873 3502 + | 155 | - 3347 875 6 Reiner Hilpert
3 : 0
( 22 14 )
Hannover 96 EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf |
Kerstin Wantosch 3 870 875 5 Ingo Behrens
Mathias Petters 6 883 1753 + | 30 | - 1723 848 1 Tobias Riebe
Sabine Kriiger-Rieke 2 854 872 4 Oliver Horenburg
Thorsten Scheidler 7 890 3497 - | 1 | + 3498 903 8 Ulrich Anke
0 3
( 18 18 )
KSK Saturn Misburg Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf Il
Klaus-Dieter Siecke 4 852 846 2 Alissia Riebe
Vera Pfarr 6 864 1716 + | 23 | - 1693 847 3 Manfred Plate
Klaus Kéhne 5 864 868 7 Gerd Winzenborg
Wolfgang Kriiger 1 842 3422 - | 21 | + 3443 882 8 Reiner Hilpert
0 3
( 16 20 )
KSK Saturn Misburg Il EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP Victoria Burgdorf |
Klaus-Dieter Siecke 4 858 865 5 Oliver Horenburg
Klaus Kéhne 855 1713 - | 20 | + 1733 868 6 Ingo Behrens
Wolfgang Kriiger 831 886 8 Tobias Riebe
2544 -] 958 | + 3502 883 7 Ulrich Anke
0 3
( 9 26 )




2. Spieltag - in Hannover /1 -4

Spielberichte der Bezirksliga

Uve Bartsch
10.11.2013

Sonntag, 10. November 2013

SG Hameln |l EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP ESV Hildesheim
Karl-Heinz Hilla 5 851 808 Ulrich Jung
Dennis Fahs 8 872 1723 + | 54 | - 1669 861 Manuel Beelte
Herbert Fornalski 4 838 825 Andreas Kreiensen
Gerd Velten 6 857 3418 + | 924 - 2494

3 0
( 23 12 )

SG Hameln |l EWP Holz Gesamt Gesamt Holz EWP KSK Losebeck Hildesheim
Karl-Heinz Hilla 3 857 902 8 Glnter Armbrecht
Dennis Fahs 5 866 1723 - | 19 | + 1742 840 1 Niklaus Pippus
Gerd Velten 4 859 867 6 Herbert Gewohn
Herbert Fornalski 2 851 3433 - | 56 | + 3489 880 7 Heinz Busche

0 3
( 14 22 )

KSC HaRbergen EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP ESV Hildesheim
Christopher Lau 3 850 851 4 Andreas Kreiensen
Andreas Tucholski 6 877 1727 + | 32 | - 1695 844 Ulrich Jung
Jens Meyer 8 905 863 Manuel Beelte
Marco Prase 7 883 3515 + | 957 - 2558

3 0
( 24 11 )

KSC HaRbergen EWP| Holz Gesamt Gesamt Holz | EWP KSK Losebeck Hildesheim
Christopher Lau 3 862 836 1 Niklaus Pippus
Andreas Tucholski 2 858 1720 + | 18 | - 1702 866 5 Gunter Armbrecht
Jens Meyer 7 885 869 6 Heinz Busche
Marco Prase 8 888 3493 + | 58 | - 3435 864 4 Herbert Gewohn

3 0
( 20 16 )




